



Advocaat – Junior Associate

MANON DE WESER

- Publiek recht
- Focus op overheidsopdrachten
- Collega sinds 2022

+32 (0) 3 286 79 42
manon.deweser@monardlaw.be
Let's connect on LinkedIn

Manon De Weser is lid van het team publiekrecht, met een focus op overheidsopdrachten.

Manon volgde haar rechtenopleiding aan de Vrije Universiteit Brussel. Zij studeerde in 2022 cum laude af met een Master Economisch Recht. Na enkele zomerstages besloot zij echter de overstap naar het publiekrecht te maken.

Manon is sinds 2022 lid van de balie van Antwerpen en actief bij Monard Law.

ERVARING

2022 – Heden **Junior Associate Monard Law**

2022 **Zomerstage overheidsopdrachten Monard Law**

2021 - 2022 **Head of Legal Business Club VUB**

2021 **Zomerstage economisch recht Bannister**

OPLEIDINGEN

2020 – 2022 **Master Economisch Recht, Vrije Universiteit Brussel**

2017 – 2020 **Bachelor in de Rechten, Vrije Universiteit Brussel**

